1

國立高雄師範大學理學院

108 學年度第 7次主管會議記錄

時    間：109 年 04月 21 日（星期二）下午 1 時 10 分

地    點：致理大樓 2 樓 202 會議室

主    席：洪振方院長                                    記錄：曾愛淑

出席人員：俞仁渭主任、黃建文主任、廖麗貞主任、林盈甄主任、林佳慶所長。

壹、 主席報告

    首先介紹林盈甄主任從 4/1-7/31 代理數學系主任一職，原賴鵬任主任因家

庭因素，故上簽請辭主管職務並已獲准，數學系將於 5月份再辦理改選事宜，

這段時間要謝謝林主任的辛勞。

    接下來我們今天主管會議要討論的問題，如提案一，是有關本院各系所師

資培育的教育學分和專業科目，各系合班上課師資互相支援的共同準則；因為

長久時間下來，歷經林煥祥、周進洋、廖本煌、劉嘉茹、何明宗等歷任院長，

都有各系合班上課師資互相支援的情形，而且一直維持下來，只是因年代久遠，

找不到當年的會議資料，因此擬於今日會議上，再請各系所主管溝通討論並。

表達意見。

貳、 上次會議辦理情形報告

    摘         要 辦  理  情  形

今年 6 月畢業典禮舉辦方式，由班

級或系所或院來辦理問題。。

一、 經各系所主管表達意見及討論

後，由院統籌辦理。

二、 成立畢業典禮籌備小組，成員

為院長、各系所主管、院秘

書、系所行政人員(含助教)及

本學院畢聯會學生代表(或畢

業班班代)。

三、 畢業典禮相關問題由籌備小組

討論後辦理。

 2

工讀生課後用漂白水擦拭桌椅進

行消毒，有關工讀生經費支應問題
。

請各系所從學務處(課外活動組)分配

的工讀生經費中支應，不足處再由

院退還各系所的 MBO 經費自行使用。

是否規定學生搭乘電梯必須戴口

罩做好防疫措施問題。

一、 請老師上課時加強宣導。

二、 由院製作提醒標語「防疫期間請

行走樓梯，多運動有益健康；若

搭乘電梯，請佩戴口罩」，張貼在

電梯外面。

參、 提案討論

提案一                                            提案單位：理學院

案由：有關本院各系所師資培育的教育學分和專業科目，各系合班上課師資互

      相支援的共同準則，請討論。

說明：附本校「生物科技與製藥產業人才培育學分學程」設置與修習要點供參

      考。

決議：

一、 維持目前各系相互支援的現狀 1年。

二、 請各系思考討論後，最快 110 學年自行調整授課權。

肆、 臨時動議(無)

伍、散會(同日 13 時 50 分)